Termine
Heilig Geist

Freitag, 1. November 2024
Samstag, 2. November 2024

Sonntag, 3. November 2024
Donnerstag, 7. November 2024
Freitag, 8. November 2024
Sonntag, 10. November 2024

Montag, 11. November 2024
Donnerstag, 14. November 2024

Freitag, 15. November 2024

Sonntag, 17. November 2024

Donnerstag, 21. November 2024

Freitag, 22. November 2024
Sonntag, 24. November 2024

Donnerstag, 28. November 2024

Freitag, 29. November 2024

09:30

18:30

09:30
18:30
20:00

09:30
11:00

15:00
18:30
19:30
20:00

09:30
14:00
18:30
19:30
20:00

09:30
10:30
11:00

18:30
19:30
20:00

Eucharistiefeier zu Allerheiligen
Allerseelen - Kollekte fir
Priesterausbildung Osteuropa
Gemeinsame Eucharistiefeier der
Seelsorgeeinheit

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
Kirchenchorprobe
Martinuskollekte

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier der slowenischen
Gemeinde

Café Okumenica

Eucharistiefeier

Tanzmeditation
Kirchenchorprobe

Kollekte fir Diaspora
Eucharistiefeier

Tauffeier

Eucharistiefeier

Heilig-Geist-Kirche
Kirche Maria
Himmelfahrt
Kirche Maria
Himmelfahrt
Heilig-Geist-Kirche
Heilig-Geist-Kirche
Gemeindehaus HI. Geist
Heilig-Geist-Kirche
Heilig-Geist-Kirche
Heilig-Geist-Kirche

Gemeindehaus Hl. Geist
Heilig-Geist-Kirche
Gemeindehaus HI. Geist
Gemeindehaus HI. Geist
Heilig-Geist-Kirche
Heilig-Geist-Kirche
Heilig-Geist-Kirche
Heilig-Geist-Kirche

Offentliche Kirchengemeinderatssitzung Gemeindehaus HI. Geist

Kirchenchorprobe

Jugendkollekte

Eucharistiefeier
Sternsingertreffen
Eucharistiefeier der slowenischen
Gemeinde

Eucharistiefeier

Tanzmeditation
Kirchenchorprobe

Gemeindehaus HI. Geist
Heilig-Geist-Kirche
Heilig-Geist-Kirche
Gemeindehaus Hl. Geist
Heilig-Geist-Kirche

Heilig-Geist-Kirche
Gemeindehaus HI. Geist
Gemeindehaus HI. Geist



