Termine

Heilig Geist

Freitag, 1. November 2024	09:30	Eucharistiefeier zu Allerheiligen	Heilig-Geist-Kirche
Samstag, 2. November 2024		Allerseelen - Kollekte für	Kirche Mariä
		Priesterausbildung Osteuropa	Himmelfahrt
	18:30	Gemeinsame Eucharistiefeier der	Kirche Mariä
		Seelsorgeeinheit	Himmelfahrt
Sonntag, 3. November 2024	09:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
Donnerstag, 7. November 2024	18:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
Freitag, 8. November 2024	20:00	Kirchenchorprobe	Gemeindehaus Hl. Geist
Sonntag, 10. November 2024		Martinuskollekte	Heilig-Geist-Kirche
	09:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
	11:00	Eucharistiefeier der slowenischen	Heilig-Geist-Kirche
		Gemeinde	
Montag, 11. November 2024	15:00	Café Ökumenica	Gemeindehaus Hl. Geist
Donnerstag, 14. November 2024	18:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
	19:30	Tanzmeditation	Gemeindehaus Hl. Geist
Freitag, 15. November 2024	20:00	Kirchenchorprobe	Gemeindehaus Hl. Geist
Sonntag, 17. November 2024		Kollekte für Diaspora	Heilig-Geist-Kirche
	09:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
	14:00	Tauffeier	Heilig-Geist-Kirche
Donnerstag, 21. November 2024	18:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
	19:30	Öffentliche Kirchengemeinderatssitzung	Gemeindehaus Hl. Geist
Freitag, 22. November 2024	20:00	Kirchenchorprobe	Gemeindehaus Hl. Geist
Sonntag, 24. November 2024		Jugendkollekte	Heilig-Geist-Kirche
	09:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
	10:30	Sternsingertreffen	Gemeindehaus Hl. Geist
	11:00	Eucharistiefeier der slowenischen	Heilig-Geist-Kirche
		Gemeinde	
Donnerstag, 28. November 2024	18:30	Eucharistiefeier	Heilig-Geist-Kirche
	19:30	Tanzmeditation	Gemeindehaus Hl. Geist
Freitag, 29. November 2024	20:00	Kirchenchorprobe	Gemeindehaus Hl. Geist